АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   12.03.2012.

    № 184

       г.Новошахтинск

О внесении изменений в

постановление Администрации

города от 28.10.2011. №971

С целью приведения постановления Администрации города от 28.10.2011. №971 «О порядке организации и финансирования из местного бюджета работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов, а также ремонту автомобильных дорог» в соответствие с постановлением Администрации города от 08.02.2012. №97 «О проведении проверки достоверности определения сметной стоимости объектов капитального строительства, строительство, реконструкцию и капитальный ремонт которых планируется осуществлять полностью за счет средств бюджета города Новошахтинска»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в приложение №1 к постановлению Администрации города от 28.10.2011. №971 «О порядке организации и финансирования из местного бюджета работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов, а также ремонту автомобильных дорог»:

1.1.В пункте 2.8. раздела 2. слова: «полностью или» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города С.А. Бондаренко.

Мэр города

                     И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

Управление капитального
строительства Администрации города